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DYREKTOR NACZELNY 599-15-00
Z-CA DYREKTORA DS. MEDYCZNYCH . 599-15-10
Z-CA DYREKTORA DS. EKONOMICZNO-FINANSOWYCH 599-15-20
Z-CA DYREKTORA DS. ADMINISTRACYJNO- TECHNICZNYCH 599-15-30
GLOWNY KSIEGOWY 599-22-20
CENTRALA 599-10-00 . FAX 599-15-02

Warszawa, dn. 06.12.2018r.

Dotyczy: postgpowania o udzielenie zaméwienia pubiic211ego w trybie przetargu nieograniczonego
na dostawe materialéw szewnych - 4 pakiety. Znak: DZP.262.138.2018

W zwigzku z wplynieciem pytan dotyczqcych SIWZ wyzej powolanego postgpowania
Zamawiajacy udziela nastgpujgcych odpowiedzi:

Pytanie: I dot. Pakietu nr 1 o

Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ na zaoferowanie w pakxeme nr 1 szwu wch%amalnego jalowego,
syntetycznego, wykonanego z mieszaniny kwasu poliglikolowego i polimlekowego, plecionego,
powleczonego, bez skladnika antybakteryjnego, o czasie podtrzymania tkankowego 28 — 35 dni,
zachowujacy po 14 dniach ok. 65% zdolnosci pierwotnej wytrzymalosci i ponad 40% podtrzymania
po 21 dniach?

Odpowiedz: 1
Zamawiajqcy dopuszcza réwniez takie rozwigzanie, pozostale parametry zgodnie z SIWZ.

Pytanie. 2 dot. Pakietu nr 1 '
Czy Zamawiajagcy w pakiecie nr 1 w pozycjach gd21e oczekuje nici 70 cm, dopusci réwniez nié

o dlugosci 75 cm?

Odpowiedz. 2
Zamawiajqcy dopuszcza réwniez takie rozwigzanie, pozostate parametry zgodnie z SIWZ.

Pytanie: 3 dot. Pakietu nr 1 poz. I
Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ na zaoferowanie w pakleme nr 1 poz. 1 nici bezbarwnej oraz igly
okraglej o dlugosci 18 mm, pozostale parametry zgodnie z SIWZ?

Odpowiedz: 3
Zamawiajgcy dopuszcza rowniez takie iozwzc]zame pozoslale parametry zgodnie z SIWZ.

Pytanie: 4 dot. Pakietu nr I poz. 2 v
Czy Zamawiajacy dopusci w pakiecie nr 1 poz. 2 igle okragla, pozostate parametry zgodnie z STIWZ?

Odpowiedz. 4
Zamawiajqcy dopuszcza réwniez takie rozwigzanie, pozostale parametry zgodnie z SIWZ.

Pytanie: 5 dot. Pakietu nr I poz. 3-7

Czy Zamawiajacy dopusci w pakiecie nr 1 poz. 3~ 7 nié bezbarwng oraz igle okragla pozostale
parametry zgodnie z SIWZ? :

Odpowiedz: 5

Zamawiajgcy dopuszcza rowniez takie rozwigzanie, pozostale parametry zgodnie z SIWZ.
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Pytanie: 6 dot. Pakietu nr 1 poz. 5
Czy Zamawiajacy zgodzi sie na zaoferowanic w pakiecie nr 1 poz. 5 igly okraglej, nici o dlugosci
90 cm, pozostale parametry zgodnie z STWZ?

Odpowiedz: 0
Zamawiajgcy dopuszcza réwniez takie rozwigzanie, pozostale parametry zgodnie z SIWZ.

Pytanie: 7 dot. Pakietu nr I poz. 6
Czy Zamawiajacy dopusci w pakiecie nr 1 poz. 6 igle okragla 36, mm pozostale parametry zgodnie z
SIWZ?

Odpowiedz: 7
Zgodnie z SIWZ.

Pytanie: 8 dot. Pakietu nr I poz. 9
Czy Zamawiajgcy dopusci do zaoferowania w pakiecie nr'1 poz. 9 igl¢ okragla bez wzmocnienia,
pozostate parametry zgodnie z SIWZ?

Qdpowiedz: 8
Zgodnie z SIWZ.

Pytanie: 9 dot. Pakietu nr I poz. 10
Czy Zamawiajacy dopusci w pakiecie nr 1 poz. 10 igle okragla 18 mm, oraz ni¢ bezbarwng?

Odpowiedz: 9
Zgodnie z SIWZ.

Pytanie: 10 dot. Pakietu nr 1 poz. 11
Czy Zamawiajgcy dopusci w pakiecie nr 1 poz. 11 igle okragla 18 mm, pozostate parametry
zgodnie z SIWZ?

Qdpowiedz: 10
Zamawiajgcy dopuszcza réwniez takie rozwigzanie, pozostale parametry zgodnie z SIWZ.

Pyitanie: 11 dot. Pakietunr 1 poz. 12, 13, 14, 17
Czy Zamawiajgcy dopusci do zaoferowania w pakiecie nr 1 poz. 12,13,14,17 igle okragla, pozostale
parametry zgodnie z SIWZ? '

Odpowiedz: 11
Zamawiajgcy dopuszcza rowniez takie rozwigzanie, pozostale parametry zgodnie z SIWZ.

Pytanie: 12 dot. Pakietu nr 1 poz. 13
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w pakiecie nr 1 poz. 15 igly tnacej 18mm, oraz nici
75 cm, pozostate parametry zgodnie z SIWZ?

Odpowiedz: 12
Zamawiajgcy dopuszcza rowniez takie rozwigzanie, pozostate parametry zgodnie z SIWZ.

Pytanie: 13 dot. Pakietu nr 1 poz. 18
Czy Zamawiajacy w pakiecie nr 1 poz. 18 dopusci igle 13 mm, ni¢ niebarwiong o dlugosci 75 cm,
pozostate parametry zgodnie z SIWZ?

Odpowiedz: 13
Zamawiajqcy dopuszcza rowniez takie rozwigzanie, pozostate parametry zgodnie z SIWZ.

Pytanie: 14 dot. Pakietu nr 2 poz. 1

Czy Zamawiajgcy dopusci do zaoferowania w pakiecie nr 2 w poz. 1 szew wchianialny, jatowy,
syntetyczny, wykonany z mieszaniny kwasu poliglikolowego i polimlekowego, pleciony, powleczony,
bez skiadnika antybakteryjnego, o czasie podtrzymania tkankowego 28 — 35 dni, zachowujgcy po 14
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dniach ok. 65% zdolnosci pierwotnej wytrzymatosci i ponad 40% podtrzymania po 21 dniach, igla
okrggla 13 mm, ni¢ nicbarwiona o dlugosci 75 em?

Odpowiedz: 14
Zamawiajqcy dopuszcza réwniez takie rozwigzanie, pozostale parametry zgodnie z SIWZ.

Pytanie. 15 dot. Pakietu nr 3
Prosimy o wyrazenie zgody i dopuszczenie w pakleme nr 3 monofilamentu syntetycznego

polydioxanonu, szew jalowy, wchianiany, bez skladnika antybakteryjnego w powleczeniu, szew o
przedtuzonym czasie podtrzymywania tkankowego i wchianiania. Czas wchlaniania 180 — 210 dni,
pozostale parametry zgodnie z SIWZ?

Qdpowiedz: 15

Zamawiajgcy dopuszcza rowniez takie rozwigzanie, pozostale parametry zgodnie z SIWZ.

Pvtanie: 16 dot. Pakietu nr 3 poz. I, 2
Czy Zamawiajacy zgodzi sie na zaoferowanie w pakleme nr 3 poz. 1 nici o d}ugosm 75 cm, pozostate

parametry zgodnie z SIWZ?

Prosimy o dopuszczenie w pakiecie nr 3 poz. 2 igly o d%ugoscx 18 mm, pozostale parametry zgodnie z
SIWZ.

Odpowiedz: 16

Zamawiajgcy dopuszcza réwniez takie rozwigzanie, pozostale parametry zgodnie z SIWZ.

Pvianie: 17 dot. Pakietu nr 3 poz. 3, 4, 7
Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ na zaoferowanie w pakleme nr 3 poz. 3,4,7 igly okraglej, pozostale

parametry zgodnie z SIWZ?
Odpowiedz: 17

Zamawiajgcy dopuszcza réwniez takie rozwigzanie, pozostale parametry zgodnie z SIWZ.

Pyianie: 18 dot. Pakietu nr 3 poz. 8,9, 11
Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ i dopusci do zaoferowania z poz. 8, 9 1 11 w pakiecie nr 3 igly okraglej

bez wzmocnienia, pozostale parametry zgodnie z SIWZ‘7

Odpowiedz: 18
Zgodnie z SIWZ.

Pytanie: 19 dot. Pakietu nr 3 poz. 10 :
Prosimy o wyrazenie zgody i dopuszczeme w paklecw nr 3 poz. 10 nici o dlugosci 70 cm.

Qdpowiedz: 19
Zamawiajgcy dopuszcza réwniez lakle rozwigzanie, pozostale parametry zgodnie z SIWZ.

Pytanie: 20 dot. Pakietu nr 3 poz. 12
Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ i dopusci w pakiecie nr 3 poz. 12 igle 13mm, okragla 3/8 kota oraz ni¢

o dtugosci 70 cm?

Odpowiedz: 20
Zgodnie z SIWZ.

Pytanie: 21 dot. Pakietu nr 3 poz. 13
Prosimy o dopuszczenie w pakiecie nr 3 poz. 13 podwdjng igl¢ o diugosci 18 mm oraz ni¢ o dtugosci

70 cm, pozosta}e parametry zgodnie z SIWZ.

Odpowiedz.: 2 :
Zamawiajgcy dopuszcza réwniez takie rozwigzanie, pozos taie paramelry zgodnie z SIWZ.
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Pytanie: 22 dot. Pakietu nr 3 poz. 14
Czy Zamawiajacy dopusci w pakiecie nr 3 poz. 14 igly o krzywiznie 3/8 kola, pozostate parametry
zgodnie z SIWZ?

Odpowiedz: 22
Zgodnie z SIWZ.

Pytanie: 23 dot. Pakietu nr 3 poz. 15
Czy Zamawiajacy dopusci w pakiecie nr 3 poz. 15 podwdjng igle o dlugosci 18 mm oraz ni¢ o
dhugosci 70 cm, pozostate parametry zgodnie z SIWZ?

Odpowiedz: 23
Zamawiajgcy dopuszcza réwniez takie rozwigzanie, pozostale parametry zgodnie z SIWZ.

UWAGA!!!

Zamawiajacy wyraza zgode na modyfikacj¢ Formularza Cenowego, w przypadku gdy
Wykonawca zaoferuje przedmiot zamdéwienia o parametrach dopuszczonych odpowiedziami
na powyzsze pytania. Jednocze$nie Wykonawca zobowigzany jest do podania w Formularzu
Cenowym opisu przedmiotu zaméwienia zgodnie z zaoferowanym asortymentem.

W zwigzku z udzielonymi odpowiedziami na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29.01.2004r.
Prawo zaméwien publicznych (Dz.U. z 2017r. poz. 1579 z pdin. zm.) Zamawiajacy zmienia tresé
Specyfikacji Istotnych Warunkoéw Zamowienia w w/w zakresie.

W zwigzku z powyzszym Zamawiajacy na podstawie art. 38 ust. 6 ustawy Prawa zamowien
publicznych (Dz.U. z 2017r. poz. 1579 z p6zn. zm.), przedluza termin sktadania, otwarcia ofert oraz
wplaty wadium.

- v
1. Termin skladania ofert oraz wplaty wadium: do 13.12.2018r. do godz. 09:00
2. Termin otwarcia ofert: 13.12.2018r. godz. 10:00

~ Z powazaniem
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